
24 de Maio de 2018                                 Diário Oficial - nº 0175 39

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
dispensa de licitação, em favor da empresa:
ELETROTRAFO PRODUTOS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ:
80.224.785/0001-15, referente à compra de lavadora
de alta pressão no valor de R$ 584,10 (quinhentos e
oitenta e quatro reais e dez centavos) em conformidade
com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, com
base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 22 de maio de 2018.
Helvécio Alves Badaró

Presidente

Compra Direta nº 026/2018

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
dispensa de licitação, em favor da empresa: MENON
INFORMATICA LTDA, CNPJ: 08.751.591/0001-40,
referente à compra de aparelhos telefônicos com fio no
valor de R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais) em
conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas
alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 22 de maio de 2018.
Helvécio Alves Badaró

Presidente

RETIFICAÇÃO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 01/2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2015

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015

Onde se lê:

VALOR: R$ 50.545,67 (Cinquenta mil quinhentos e
quarenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)

Leia-se:

VALOR: R$ 47.965,20 (Quarenta e sete mil novecentos
e sessenta e cinco reais e vinte centavos)

Ficam ratificadas todas as demais condições
estabelecidas na compra direta.

Cornélio Procópio, 21 de maio de 2018.
HELVÉCIO ALVES BADARÓ

PRESIDENTE


